

איגוד ערים אשכול רשויות נגב מערבי  
ישיבה שלא מן המניין- אישור הצעת תקציב איגוד ותאגיד  
הישיבה התקיימה בזום

**נוכחים:**

אלון דויד- ראש העיר שדרות, יו"ר איגוד אשכול נגב מערבי ויו"ר דירקטוריון תאגיד אשכול יישובי הנגב המערבי  
נורית כהן חזד- מנכ"לית מוא"ז שדות נגב וחברת מועצת האיגוד  
שמעון פרץ- גזבר מוא"ז מרחבים, חבר מועצת האיגוד ונציג דירקטוריון תאגיד אשכול יישובי הנגב המערבי  
דורון בן שלומי- מנכ"ל מוא"ז חוף אשקלון וחבר מועצת האיגוד  
אדם אלפניניש- מנהל אגף אסטרטגיה בעריית רהט וחבר מועצת האיגוד  
ברק ישראל- גזבר עיריית נתיבות וחבר מועצת האיגוד  
דותן שיפוני- מנכ"ל מועצה אזורית בני שמעון

אורי פינטו - מנכ"ל האשכול  
דור שלו אהרון - גזבר האשכול  
עו"ד ליאל דאי- יועמ"ש האשכול  
עו"ד אהוד ערב- יועמ"ש האשכול  
רותם פרי- ראש מטה האשכול  
אסנת עזריאל- רו"ח  
עינב מלמד דוניץ- מנהלת אגף סביבה  
עדינה יאנג סויסה- מנהלת אגף חברה

**נעדרים:**

ניר זמיר - ראש מוא"ז בני שמעון, חבר מועצת האיגוד ונציג דירקטוריון תאגיד אשכול יישובי הנגב המערבי  
יוסי קרן- ראש מוא"ז שער הנגב, חבר מועצת האיגוד ונציג דירקטוריון תאגיד אשכול יישובי הנגב המערבי

שמואל סנדר – מנכ"ל מועצה מקומית לקיה וחבר מועצת האיגוד  
יורם נחמן- מנכ"ל עיריית אופקים וחבר מועצת האיגוד  
ניר ים- מנכ"ל מוא"ז אשכול וחבר מועצת האיגוד

### על סדר היום:

1. אישור הצעת תקציב איגוד
2. אישור הצעת תקציב תאגיד

### פרוטוקול המליאה

אורי: תודה לכל מי שהצטרף, לחברי המועצה הישנים והחדשים, התכנסנו היום לישיבה לאישור הצעת התקציב עבור האיגוד והתאגיד.

#### 1. אישור הצעת תקציב איגוד

(שלו עובר על התקציב ומפרט את הסעיפים)

שלו: מסגרת התקציב לשנת 2024 מסתכמת ל- 97,193,492 ₪.

מדובר בעלייה של 11% ביחס לתקציב 2023- העלייה נובעת בשל עלייה דמוגרפית ברשויות האשכול, ובעיקר בשל עדכון מחירי טיפול בפסולת מהרבעון השני של השנה.

שמעון: שלו, נגעת בפנינו אשפה, לקחת בחשבון עליה במחירים החדשים?

שלו: כן בצורה חלקית על פי הנתונים שהיו לנו והערכות אומדנים, נצטרך לעדכן את התקציב בהמשך לאחר שנקבל מחירים סופיים בנוגע למחירי איסוף פסולת לאחר התמחרות מול הרשויות. רק בחודש זה נפתחו הצעות מציעים במכרז פינוי אשפה. כאמור עיקר תקציב האשכול הוא מפעילות בתחום הפסולת ואיכות הסביבה. אפשר עכשיו לשאול שאלות בהמשך לפירוט הדברים ולדברי ההסבר לתקציב ששלחתי אליכם לפני כשבועיים.

אדם: שלו, בגלל שאני משתתף חדש, אני אשמח לשאול כמה שאלות. אני רואה בסעיף ההכנסות שיש תוספת של 1.5 מיליון בהשתתפות הגנ"ס שלא היה בשנת 2023 האם זה הכנסה חד פעמית?

שלו: כן, זה סכום חד פעמי שנבע ממלחמת חרבות ברזל.

אדם: לגבי עלות שכר פסולת חקלאית אני רואה גדילה משמעותית משנה שעברה, למה?

שלו: עיקר הגדילה נובעת בשל עלות שכר מלאה בשנת 2024. מנהלת המחלקה נכנסה באמצע שנת 2023.

אדם: תודה. לגבי תחום דיגיטציה, אני רואה שיש שוני בין התקציב ב-2023 ל-2024, ב-2023 היתה פעילות של 620 אלש"ח וב-2024 פעילות של 80 אלש"ח, ממה נובע הפער? שלו: למעשה בתחום הדיגיטציה מדובר בתקציב לפעילות שהוא על בסיס הרשאה שהתקבלה. מה שקרה זה שנגמר התקציב של הרשאה עבור דיגיטציה ממשד הפנים שהיה ולכן יש ירידה משמעותית התקציב בשנת 2024 הינו על פי הסכמי רשויות שיש לנו. שמעון: אני רוצה לדעת בכמה עלה סך התקציב של פינני הפסולת, רק איסוף, והאם עשיתם ניתוח מבחינת כל רשות ורשות מה ההיקף שלה? שלו: בתקציב זה האומדן לתוספת עלות של כלל הרשויות עבור איסוף פסולת היא כ-2.5 מיליון ש, יתכנו שינויים בהמשך על פי מחירי התמחרות סופיים במכרז איסוף פסולת החדש. אלון: אני חושב ששלו פירט לנו את הדברים וענה בצורה מקיפה על השאלות, אם אין עוד שאלות, האם יש אישור להצעת התקציב? האם יש מתנגדים? אין מתנגדים.

### החלטה: אישור הצעת תקציב 2024 – איגוד- החלטה התקבלה פה אחד

#### 2. אישור הצעת תקציב תאגיד

אורי: לגבי התאגיד, האשכול מחזיק אותו רדום עדיין, וכל הפעילות מתבצעת באיגוד. בתאגיד עדיין יש את ההרשאה ההיסטורית של 7714 של המשרד להגנת הסביבה שעתידה להסתיים ב-2024, מבחינת התאגיד יש שם אגרות ועמלות בנקאיות. אדם: האם יש דיבור על הארכה של ההרשאה? אורי: יש דיבור שלא יאריכו אותה, יצא קו"ק שני לאשכולות שאנחנו מתכוונים לגשת אליו בעוד מספר חודשים. שלו האם יש לך משהו נוסף להוסיף? שלו: רק להדגיש שתקציב התאגיד לשנת 2024 הינו 10,000 ש. ההוצאות שמתנהלות בתאגיד הינם רק עבור עמלות בנקאיות דוחות כספיים ואגרות. אלון: האם יש עוד שאלות לתקציב של התאגיד? אין שאלות.

### החלטה: אישור הצעת תקציב 2024 – תאגיד- החלטה התקבלה פה אחד

**סיכום החלטות המליאה:**

- א. הצעת תקציב 2024 – איגוד- מאושר
- ב. הצעת תקציב 2024 – תאגיד- מאושר

סיכמה: רותם פרי

ראש מטה האשכול

גולד  
איגוד ערים  
אשכול רשויות נגב מערבי  
501400634